Diffusione Messaggi Pubblicitari	Allegato b)	
Tariffa Standard Annuale	€	30,00
Tariffa Standard Giornaliera	Ę	09'0

Formula determinazione Tariffa applicata:  $[Tariffa\ Standard]^*[Coefficiente\ Fattispecie\ Diffusione\ Messaggi\ Pubblicitari]$ 

Fattispecie Esposizioni	Coefficiente	Tariffa
fino a 1 mq -Cat. Norm -Opaca	0,38	€ 11,40
da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm Opaco	0,38	€ 11,40
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm Opaca	0,57	€ 17,10
sup. a 8,5 mg - Cat. Norm - Opaca	0,76	€ 22,80
fino a 1 mg -Cat. Norm Luminosa	0,76	€ 22,80
da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm Luminosa	0,76	€ 22,80
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm Luminosa	0,95	€ 28,50
sup. a 8,5 mg - Cat. Norm - Luminosa	1,14	€ 34,20
Automezzo Portata Utile Inferiore 30 qt	1,65	€ 49,58
Automezzo Portata Utile Superiore 30 qt	2,48	€ 74,37

Formula determinazione Tariffa applicata: [Tariffa Standard]\*[Coefficiente Volantinaggio]

Pubblicità effettuata mediante volantinaggio - La	Coofficionto	Tariffa
tariffa viene applicata al giorno per persona	COCINCIENTE	Idilia
Volantinaggio	3,45	€ 2,07

Formula determinazione Tariffa applicata: [Tariffa Standard]\*[Coefficiente Pubblicità Sonora]

Pubblicità effettuata mediante Pubblicità sonora - La		
tariffa viene applicata al giorno per persona per	Coefficiente	Tariffa
veicolo		
Sonora	10,33	€ 6,20

Formula determinazione Tariffa applicata: [Tariffa Standard]\*[Coefficiente Pubbliche Affissioni]

Coefficiente Pubbliche Affissioni per i primi 10 giorni	Coefficiente	Tar	Tariffa
Affissioni Manifesto fno a 1 mq.	1,72	£	1,03
Affissioni Manifesti oltre 1 mg.	1,72	€	1,03

OCCUPAZIONE SUOLO	Allegato a)	
Tariffa Standard Annuale	€	30,00
Tariffa Standard Giornaliera	€	0,60
Tariffa Standard Utenze fino a 20.000 abitanti	€	1,50
Tariffa Standard Utenze oltre i 20.000 abitanti	€	1,00

## Formula Determinazione Tariffa Annuale Applicata:

[Tariffa Standard]\*[Coefficiente di Rapporto Tariffa Standard]

			Coefficiente
Tipologia Occupazione-PERMANENTI	Tarif	fa Zona Unica	Rapporto Tariffa
			Standard Zona
Occupazione Ordinaria del suolo comunale	€	17,56	0,59
Occupazione Ordinaria di spazi soprastanti o sottostanti al suolo			
pubblico (Riduzione ad 1/4 della tariffa ordinaria come previsto	€	7,50	0,25
dal comma 829 L. 160/19)			
Occupazione con tende fisse o retraibili	€	12,29	0,41
Occupazioni Permanenti con autovetture adibite a trasporto	€	19,32	0,64
pubblico	£	13,32	0,04
Passi Carrabili costruiti da privati	€	8,78	0,29
Passi Carrabili costruiti dal comune con superficie fino a 9 mq			
(Oltre i 9 mq la superficie eccedente è calcolata in ragione del	€	8,78	0,29
10%)			
Divieto di sosta indiscriminata imposto dal comune a richiesta dei	€	8,78	0,29
proprietari di accessi carrabili o pedonali	-	8,78	0,25
Passi Carrabili inutilizzati/inutilizzabili	€	1,76	0,06
Passi Carrabili di accesso ad impianti di distribuzione carburanti	€	12,29	0,41

DISTRIBUTORI	Tariffa	a Zona Unica	Coefficiente Rapporto Tariffa Standard Zona unica
Distributori automatici tabacchi	€	11,00	0,37
Distributori di carburanti	€	31,00	1,03

INFRASTRUTTURE-RETI	Tariffa	Zona Unica	Coefficiente Rapporto Tariffa Standard Zona unica
Cavi e Condutture (Infrastrutture di rete)	€	1,50	1,00

## Formula Determinazione Tariffa Giornaliera Applicata:

 $[Tariffa\ Standard]*[Coefficiente\ di\ Rapporto\ Tariffa\ Standard]*[Coefficiente\ di\ Durata]*[Coefficiente\ di\ Rapporto\ Tariffa\ Standard]*[Coefficiente\ Rapporto\ Tariffa\ Rapporto\ Tariffa\$ 

Tipologia Occupazione-GIORNALIERE		Tariffa Z1	Coefficiente Rapporto Tariffa Standard Zona unica
Occupazione Ordinaria del suolo comunale	€	2,06	3,43
Occupazione Ordinaria di spazi sovrastanti e sottostanti il suolo comunale	€	1,03	1,72
Occupazione con tende e simili. Tassazione della sola parte sporgente da banchi od aree per le quali già è stata corrisposta il canone.	€	1,45	2,42
Occupazione effettuata per fiere, festeggiamenti, con esclusione di quelle realizzate con installazione di giochi e divertimenti dello spettacolo	€	2,69	4,48
Occupazioni realizzate da venditori ambulanti, pubblici esercizi e produttori agricoli che vendono il loro prodotto	€	1,03	1,72
Occupazioni con installazioni di attrazioni, giochi e divertimenti dello spettacolo viaggiante	€	0,41	0,68
Occupazioni con autovetture di uso privato realizzate su aree a ciò destinate	€	2,27	3,78
Occupazioni realizzate per l'esercizio dell'attività edilizia	€	2,06	3,43
Occupazioni realizzate in occasione di manifestazioni politiche, culturali	€	0,41	0,68

Coefficiente di Durata (cumulabili)	Coefficiente di Riduzione
Fino a 15 giorni	1
Oltre 15 giorni	0,7
superiore a 30 giorni	0,5

Coefficiente di Durata-Oraria (cumulabile)	Coefficiente di
coefficiente di Burata-Orana (cumulabile)	Riduzione
Fino a 6 ore	0,75
Da 6 ore a 12 ore	0,5
Da 12 ore a 18 re	0,25
Da 18 pre a 24 ore	1